

Revisionsberättelse för 2021

I egenskap av revisorer har vi granskat sektionens verksamhet under 2021. Detta har vi gjort genom att följa styrelsearbetet genom att närvara på möten samt läsa handlingar och protokoll. Vi har kontinuerligt granskat sektionens bokföring och haft god kontakt med kassörerna, cafémästarna och vice sexmästare som har korrigerat fel under tiden. Som grund till denna revisionsberättelse ligger förutom våra egna intryck även verksamhetsberättelsen för 2021, den ekonomiska rapporten för 2021 samt budgetuppföljningen för 2021.

Verksamheten

Sektionens verksamhet har på det stora hela fungerat bra under 2021. Styrelsen har haft möten och skött protokollförandet som det förväntas av dem. Vi har haft god kontakt med sektionsordföranden och styrelsen har rådfrågat oss angående större frågor. Enligt vår vetskap har de inte fattat några beslut som ligger utanför styrelsens mandat.

Verksamhetsberättelsen är väl strukturerad och lätt att följa. Däremot tycker vi att många punkter saknar tillräckligt med motivering bakom de tagna åtgärderna. T.ex. står det under **Utvärdera volontärer** att styrelsen kom fram till att volontärer väljs på ett demokratiskt sätt, men vi skulle gärna sett att det står iallafall en kort motivering till varför styrelsen anser detta. Uppföljningen av verksamhetsplanen som ges i verksamhetsberättelsen är ett område som även tidigare styrelser har fått kritik för, och även om den har blivit mycket bättre genom åren så kan den förtydligas ytterligare. Även en sektionsmedlem som inte har närvarat eller sett arbetet med verksamhetsplanen ska kunna förstå vad som har gjorts och vilka slutsatser man har kommit fram till genom att läsa verksamhetsberättelsen.

Den största bristen vi ser i verksamheten är att det är många punkter som inte har genomförts/genomförts fullt ut på grund av tidsbrist. Att göra det som verksamhetsplanen ålägger styrelsen är en av de mest centrala delarna i deras uppdrag. Vi förstår att styrelsen inte har varit fulltalig hela året och att det var en extra stor arbetsbelastning inför HT-mötet eftersom hela valberedningen var vakantsatt men vi anser ändå att mer kunde gjorts.

Vi anser också att ordförandebeslut har använts något lättvindigt. Vi tycker att ordförandebeslut endast är rättfärdigat i brådskande ärenden, vilket vi anser inte gälla för flera av de ärenden ordförandebesluten behandlat. Det finns en mening med att ha möjligheten att ta denna typen av beslut, men för att det ska vara rimligt att en sådan makt ges enskilt till Ordförande så är det viktigt att den endast används i nödfall. Det är dock bra att styrelsen har tagit upp och stadfäst ordförandebesluten på protokollförda styrelsemöten i efterhand. Istället för att ta ordförandebeslut kan man kalla till ett extrainsatt styrelsemöte, vilket inte är alltför krävande i och med att det går att ta på distans.

Ekonomi

Sektionens ekonomi och bokföring har skötts väl under årets gång. Kommunikationen mellan de bokförande funktionärerna och revisorerna har fungerat väl, och när vi har kommit med anmärkningar har de åtgärdats. I vissa fall dröjde det en tid innan anmärkningarna blev lösta, men i slutändan har de blivit behandlade. Kassören har varit mycket hjälpsam och kommunikativ med oss revisorer och vi är mycket nöjda med vårt samarbete.

Även detta år är ett år präglad av pandemin, och detta visar sig i budgetens utfall. I budgetuppföljningen syns ett flertal budgetavsteg av olika storlek bland diverse olika utskott. Sektionens intäkter skiljer sig från budgeten med cirka +272 tkr, vilket kan förklaras med flera olika faktorer. Delvis är det p.g.a större än förväntade intäkter från företag och caféverksamhet; dessa budgeterades mycket sparsamt då man inte visste hur läget skulle se ut under hösten. När det sedan visade sig att företag kunde tänka sig att sponsra evenemang och att caféet kunde hålla öppet en tid så ledde detta till att CAF1 och FNU1 skiljde sig från budgeten med +31 tkr respektive +82 tkr. Båda dessa utskotten är meningen att ha större intäkter än utgifter, eftersom de i effekt sponsrar resterande utskott och sektionsverksamheten i sin helhet, så att de har fått en större intäkt än väntat är endast bra för sektionen. Men dessa utskott är inte de enda som har gått betydligt mer plus än budgeterat. Exempelvis har kostnadsställena NOL1 och SEX1 gått +52 tkr respektive SEX1 +14 tkr jämfört med budget, vilket vi inte anser är bra. Detta skedde trots att evenemang kunde genomföras under hösten. F-sektionen är en ideell verksamhet, och vi ska inte gå med vinst på våra medlemmar genom utskott som är tänkta att skapa evenemang för dem. Vi förstår att det inte är lätt att pricka in en budget perfekt, speciellt ett år så som detta, men vi vill ändå poängtera vikten i att våra utskott verkligen spenderar sina pengar i framtiden. Nollningen och sexet är exempel där förändringar så som sänkta evenemangspriser, gratis mat och liknande åtgärder hade kunnat leda till att våra medlemmar hade lite mer pengar i plånboken efter att ha deltagit på våra evenemang.

Fler kostnadsställena har gått över budget, t.ex. ADM2, som bland annat citerar minskade tackutgifter. Detta har delvis berott på att valberedningen har varit vakantsatt under nollningen och delvis på grund av att vissa tack har varit svåra att genomföra p.g.a. pandemin. Vi vill dock påpeka att det är viktigt att våra funktionärer tackas ordentligt för deras arbete. Varje funktionär är berättigad tack enligt policy för funktionärsförmåner, och det är sektionens skyldighet att se till att dess funktionärer får möjligheten till ett tack. I princip alla utskott har lyckats hålla i sina tack trots omständigheterna, och det tycker vi är mycket bra.

Yrkande

Vi yrkar därför

att vårterminsmötet beviljar ansvarsfrihet för styrelsen 2021.

I F-sektionens tjänst,

Teodor Bucht
Revisor 2021

Joel Wulff
Revisor 2021